



CNPJ:32.845.748/0001-81

**YINVICTUS**  
**TRANSPORTE E COMERCIO****PROPOSTA DE PREÇOS**  
**Pregão Presencial N° 02/2019-SEDUC****A****Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará**  
**Comissão de Licitação****RAZÃO SOCIAL:** VALDOMIRO RIBEIRO MAGALHAES NETO 07962279346 - YNVICTUS TRANSPORTE E COMERCIO**CNPJ:** 32.845.748/0001-81**ENDEREÇO:** Vila Medeiros, S/N, Monte Alegre, Distrito do Município de Canindé, Estado do Ceará CEP: 62.700-000**FONE:** (85) 9.8773-9454**BANCO:** BRADESCO - **AGÊNCIA N° 1302 CORRENTE N°:** 17325-8**E-MAIL:** [santacruzturnismo10@hotmail.com](mailto:santacruzturnismo10@hotmail.com)**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL, conforme especificações em anexo do edital.

lote 1	Especificações do Produto	ITEM	TAMANHO	UNID	QUANT TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<b>CAMISA REGATA EM MALHA PP - TIPO MARCHAM COM GOLA TIPO CARECA E COM ACABAMENTOS EM VERDE BANDEIRA NA PARTE SUPERIOR DA CAMISETA LEVA UM PEDAÇO DE TECIDO VERDE BANDEIRA EMENDADO COM VIVO LARANJA O MESMO SE REPETE NAS LATERAIS INFERIORES DA CAMISA. NA ALTURA DO PEITO LEVA UMA ESTAMPA SUBLIMÁTICA DE VERDE BANDEIRA, LARANJA E VERDE BANDEIRA INTERCALADO COM BRANCO SOBRE ELAS NO LADO ESQUERDOO BRASÃO DO MUNICÍPIO. NAS COSTAS SEGUE AS LISTRAS COM A LOGO DA GESTÃO E ABAIXO ESCRITO EDUCAÇÃO INFANTIL. CONFORME MODELO EM ANEXO. ETIQUETA EMBUTIDA NO CENTRO TRASEIRO DA GOLA CONTENDO INFORMAÇÕES DA COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DELAVAGEM, CONSERVAÇÃO E O TAMANHO DA CAMISA. Marca: Abel Artes</b>	1	3 ANOS	UNID	199	R\$ 12,35	R\$ 2.457,65
		2	4 ANOS	UNID	749	R\$ 12,35	R\$ 9.250,15
		3	6 ANOS	UNID	362	R\$ 12,35	R\$ 4.470,70
		4	8 ANOS	UNID	190	R\$ 12,35	R\$ 2.346,50
	<b>CALÇÃO COM ELÁSTICO - CONFECCIONADO EM ELANCA COLEGIAL VERDE BANDEIRA NAS LATERAIS UM VIVO LARANJA, NA FRENTE DAPERNA ESQUERDA TRÁS UMA ETIQUETA TIPO TAG COM ESTAMPA DA GESTÃO ATUAL. CONFORME MODELO EM ANEXO. AS ETIQUETAS DEVEM CUMPRIR AS OBRIGAÇÕES DESCRITAS NO REGULAMENTO TÉCNICO,CONTENDO: INFORMAÇÕES DO FABRICANTE (RAZÃO SOCIAL, NACIONALIDADE DA INDUSTRIA, COMPOSIÇÃO, TAMANHO, C.N.P.J. E ANO DE FABRICAÇÃO) E INFOFMAÇÕES DE CONSERVAÇÃO DA CALÇA: CADA PEÇA SERÁ PROTEGIDA POR EMBALAGEM PLÁSTICA (SACO PLÁSTICO), LACRADA POR SELADORA TÉRMICA, CONTENDO NA SUA PARTE EXTERNA O TAMANHO DA RESPECTIVA PEÇA. Marca: Abel Artes</b>	5	3 ANOS	UNID	199	R\$ 12,35	R\$ 2.457,65
		6	4 ANOS	UNID	749	R\$ 12,35	R\$ 9.250,15
		7	6 ANOS	UNID	362	R\$ 12,35	R\$ 4.470,70
		8	8 ANOS	UNID	190	R\$ 12,35	R\$ 2.346,50
	<b>CAMISA EM MALHA TIPO PP - BOCA CARECA COM RIBANA VERDE BANDEIRA. NA FRENTE DA CAMISA TRAZENDO UMA ESTAMPA SUBLIMATIVA NA ALTURA DO PEITO; AO LADO ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO SOBRE TRÊS LISTRAS, SENDO UMA VERDE BANDEIRA, LARANJA E VERDE BANDEIRA INTERCALADO COM BRANCO. NA FRENTE DA CAMISA NA PARTE SUPERIOR DOS OMBROS TRÁS UM TECIDO VERDE BANDEIRA EMENDADA ATRAVÉS DE UM VIVO LARANJA, O MESMO SE REPETE NAS LATERAIS INFERIORES. NAS MANGAS DEVERÁ CONTER</b>	9	6 ANOS	UNID	30	R\$ 12,35	R\$ 370,50
		10	8 ANOS	UNID	118	R\$ 12,35	R\$ 1.457,30
		11	10 ANOS	UNID	148	R\$ 12,35	R\$ 1.827,80
		12	12 ANOS	UNID	500	R\$ 12,35	R\$ 6.175,00
		13	14 ANOS	UNID	476	R\$ 12,35	R\$ 5.878,60
		14	16 ANOS	UNID	369	R\$ 12,35	R\$ 4.557,15

YINVICTUS TRANSPORTE E COMERCIO

CNPJ n° 32.845.748/0001-81

End. Vila Medeiros, S/N, Monte Alegre, Distrito do Município de Canindé, Estado do Ceará

Email: [santacruzturnismo10@hotmail.com](mailto:santacruzturnismo10@hotmail.com)

Fone: (85) 9.8773-9454

<p>LISTRAS VERDE BANDEIRA, LARANJA E VERDE BANDEIRA NO SENTIDO HORIZONTAL. NAS COSTAS SEGUE NA PARTE SUPERIOR UMAS LISTRAS VERDE BANDEIRA, LARANJA E VERDE BANDEIRA INTERCALADO COM BRANCO SOBRE ELA UMA ESFERA VERDE COM A LOGO MARCA DA GESTÃO, ABAIXO ESCRITO ENSINO FUNDAMENTAL CONFORME MODELO EM ANEXO. ETIQUETA EMBUTIDA NO CENTRO TRASEIRO DA GOLA CONTENDO INFORMAÇÕES DA COMPOSIÇÃO, INSTRUÇÕES DE LAVAGEM, CONSERVAÇÃO E O TAMANHO DA CAMISA. Marca: Abel Artes</p> <p>CALÇA EM ELANCA COLEGIAL, COM ELÁSTICO NA CINTURA COM A COR VERDE BANDEIRA COM BOLSOS FRONTAIS TIPO FACA COM VIVO LARANJA NAS LATERAIS, NAS COSTAS SOBRE O BOLSO UMA ETIQUETA TIPO TAG COM A LOGO MARCA DA GESTÃO. CONFORME MODELO EM ANEXO. AS ETIQUETAS DEVEM CUMPRIR AS OBRIGAÇÕES DESCRITAS NO REGULAMENTO TÉCNICO, CONTENDO: INFORMAÇÕES DO FABRICANTE (RAZÃO SOCIAL, NACIONALIDADE DA INDÚSTRIA, COMPOSIÇÃO, TAMANHO, C.N.P.J. E ANO DE FABRICAÇÃO) E INFORMAÇÕES DE CONSERVAÇÃO DA CALÇA CADA PEÇA SERÁ PROTEGIDA POR EMBALAGEM PLÁSTICA (SACO PLÁSTICO), LACRADA POR SELADORA TÉRMICA, CONTENDO NA SUA PARTE EXTERNA O TAMANHO DA RESPECTIVA PEÇA. Marca: Abel Artes</p>	15	PEQUENO (P)	UNID	236	R\$ 12,35	R\$ 2.914,60	
	16	MÉDIO (M)	UNID	115	R\$ 12,35	R\$ 1.420,25	
	17	GRANDE (G)	UNID	53	R\$ 12,35	R\$ 654,55	
	18	GG	UNID	14	R\$ 12,35	R\$ 172,90	
	19	6 ANOS	UNID	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00	
	20	8 ANOS	UNID	118	R\$ 27,00	R\$ 3.186,00	
	21	10 ANOS	UNID	148	R\$ 27,00	R\$ 3.996,00	
	22	12 ANOS	UNID	500	R\$ 27,00	R\$ 13.500,00	
	23	14 ANOS	UNID	476	R\$ 27,00	R\$ 12.852,00	
	24	16 ANOS	UNID	369	R\$ 27,00	R\$ 9.963,00	
	25	PEQUENO (P)	UNID	236	R\$ 27,00	R\$ 6.372,00	
	26	MÉDIO (M)	UNID	115	R\$ 27,00	R\$ 3.105,00	
	27	GRANDE (G)	UNID	53	R\$ 27,00	R\$ 1.431,00	
	28	GG	UNID	14	R\$ 27,00	R\$ 378,00	
	<b>Valor total</b>					<b>R\$ 118.071,65</b>	

Cento e Dezoito mil, e setenta e hum, e sessenta e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$ 118.071,65** (CENTO E DEZOITO MIL E SETENTA E UM REAL E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: CONFORME EDITAL

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Canindé CE, 26 de março de 2019.



Rafaela Brito Arruda  
Advogada Autorizada

YNVICTUS TRANSPORTE E COMERCIO  
VALDOMIRO RIBEIRO MAGALHÃES NETO  
CPF nº 079.622.793-46  
REPRESENTANTE LEGAL



Cartório do 2º Ofício de Canindé

Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: VALDOMIRO RIBEIRO MAGALHÃES NETO. EM TEST. DA VERDADE, DOU FÉ. Canindé-CE, 26/03/2019.

RAFAELA BRITO ARRUDA

[ISS:00][TT:0.00]

VICTUS TRANSPORTE E COMERCIO  
CNPJ nº 32.845.748/0001-81  
End. Vila Medeiros, S/N, Monte Alegre, Distrito do Município de Canindé, Estado do Ceará  
Email: [santacruzoturismo10@hotmail.com](mailto:santacruzoturismo10@hotmail.com)  
Fone: (85) 9.8773-9454

2/2